
 

POUČENÍ: Vyplněním dotazníku uděluji souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem zajišťování správy nemovitostí v souladu 

s Nájemní smlouvou nebo Smlouvou o zajištění správy nemovitosti. Údaje budou zpracovány v listinné a elektronické podobě. 

Po ukončení smluvního vztahu budou osobní údaje uloženy na dobu nezbytně nutnou. 
Máte právo kdykoliv zrušit udělený souhlas se zpracováním osobních údajů písemným odvoláním. Odvoláním Vašeho souhlasu není dotčeno 

zpracování osobních údajů před jeho zrušením. Dále máte právo na výmaz, opravu, omezení zpracování či přenositelnost osobních údajů. 

 

                                                                                               

členské číslo/variabilní symbol: …..………………                                                  

D O T A Z N Í K 

 

 

Jméno a příjmení: ………….…………………………………………………………………………... 

 

Datum narození: ……………………………             Rodné číslo: …………………………………..…. 

 

Adresa prostory: ………………..……………………..… číslo prostory:….… PSČ: …...….…...…...... 

 

Adresa skutečného pobytu: ………………………………………….…….…... PSČ: ……….......…...... 

 

Telefonní číslo: ……………………………………. E-mail: .…………………….……………….…… 

 

Stav: ………………. Datum sňatku (rozvodu): …………………... Státní občanství: ………………… 

 

Společný člen – manžel/ka: ……………………………………………………………………………. 

 

Datum narození: …………… Rodné číslo: ………………………… Státní občanství: …………..…… 

 

Další osoby, které se budou do bytu stěhovat: 

Příjmení a jméno                                    Vztah k členovi družstva                                   Datum narození 
 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………..... 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….… 

 

Počet osob (oznamovací povinnost v § 2272 odst. 1 a odst. 1 a 2 §1177 zák. č. 89/2012 Sb.)           …………….   

Uvedený počet osob má vliv na stanovení zálohových plateb na služby, poskytované s užíváním bytu. Je proto nezbytné 

kontaktovat oddělení plánu, rozborů a předpisu, kde se domluvíte na změně předpisu. Vlastník bytu ve společenství vlastníků 

předá požadavek změny osob prostřednictvím výboru společenství. Změna osob bude provedena následující měsíc. 

Kontaktujte: holeckova@druzba-sbd.cz; silberska@druzba-sbd.cz; tel.: 541 615 239. 

 

 

 

 
V Brně dne ………………                                                                               ……..……………….. 

                                                                                                                                                                         podpis 

mailto:holeckova@druzba-sbd.cz
mailto:silberska@druzba-sbd.cz

